
  

HHRRVVAATTSSKKII  ZZAAVVOODD  ZZAA  ZZAAPPOOŠŠLLJJAAVVAANNJJEE  

        SREDIŠNJI URED 

                                                      P.P. 933, Radnička c. 1, 10 000 Zagreb Telefon: 01 6126 000• Fax:  01/6126 038; 6126 077       

                                                                                           E-mail:  hzz@hzz.hr •  URL: http:// www.hzz.hr 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Hrvatski zavod za zapošljavanje (dalje u tekstu: Zavod) u studenom 2015. godine proveo je 
otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na 

vrijeme od 2 godine s jednim gospodarskim subjektom, a sukladno članku 25. stavak 1., članku 38. 
i 39. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13,  143/13 i 13/14), te na temelju Odluke Upravnoga 
vijeća (KLASA:023-01/15-01/02, UR.BROJ: 344-76/1-15-118) od 27.11.2015. godine sklopio 

Okvirni sporazum i Ugovor br. 1  s odabranim ponuditeljem Metronet Telekomunikacije d.d., Ulica 
grada Vukovara 269d/7. Okvirni sporazum je sklopljen u trajanju od dvije godine u iznosu od 
2.819.280,00 kuna bez PDV-a, odnosno 3.524.100,00 kuna s PDV-om. Ugovor broj 1.  sklopljen je 

sklopljen je za razdoblje od  01.12.2015. godine do 30.11.2016. godine, u iznosu od  1.409.640,00  
kuna bez PDV-a, odnosno 1.762.050,00 kuna s PDV-om. Predmet nabave je nabava javne 
govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži  HZZ-a – Usluge telefonije u 
fiksnoj mreži:  

Predmetnom nabavom osigurat će se: 
o Javna govorna usluga za komunikacija u nepokretnoj govornoj mreži  

o pozivi prema fiksnim mrežama 

o pozivi prema mobilnim mrežama iz fiksne mreže 
o Povezivanje centrala u zajedničku privatnu govornu mrežu 

o Besplatni pozivi unutar fiksne mreže 

o Lokacija: centrale HZZ-a u Središnjem uredu i 22 Područna ureda 
 

Predmetnom nabavom se: 
o Smanjuju troškovi u odnosu na postojeće 

o Telefonske centrale se uvezuju u zajedničku privatnu mrežu te je promet kroz mrežu, 
odnosno razgovori unutar mreže besplatan 

o Kvalitetnija analiza, nadzor prometom i upravljanje troškovima 

o Zadovoljava zakonska obveza provedbe i ugovaranja usluga otvorenim postupkom kroz 
javnu nabavu. 

 

Kako dana 30.11.2016. godine ističe Ugovor broj 1., sukladno članku 3. Okvirnog sporazuma br. 
344/2-06/15, Naručitelj je dana 10.11.2016. godine uputio ponuditelju poziv za dostavu ponude za 
sklapanje Ugovora broj 2. Sukladno dostavljenoj ponudi ponuditelja, cijena ponude za Ugovor broj 
2. iznosi 1.378.980,00 kn bez PDV-a, odnosno 1.723.725,00 kn s PDV-om, a sve sukladno 

cijenama iz Okvirnog sporazuma. 
 
 

  
 


